
 



 

 

2. Бусуек Яна 

3. Говорухина Катя 

4. Давыдова Таня 

5. Долгинина Саша 

6. Елистратова Настя 

7. Ельцов Кирилл 

8. Захарова Лера 

9. Иванов Влад 

10. Иванов Дима 

11. Ким Лера 

12. Кириллов Данил 

13. Козеев Ярослав 

14. Козеева Катя 

15. Константинова Катя 

16. Косырев Егор 

17. Кривов Леонид 

18. Логвиненко Ольга 

19. Макарова Вика 

20. Маликова Наташа 

21. Мамбетов Булат 

22. Марченко Наташа 

23. Митрофанов Алексей 

24. Морозов Илья 

25. Мусаева Дилноза 

26. Назаров Вася 

27. Овчинникова Вика 

28. Османкина Даша 

29. Панкратов Вадим 

30. Петрухина Арина 

31. Путилин Саша 

32. Разливанов Влад 

33. Ромашов Миша 

34. Рыжков Роман 

35. Сашнина Настя 

36. Скобал Вова 

37. Сорокин Алеша 

38. Сторожилов Артем 

39. Струева Ксения 

40. Сударикова Ульяна 

41. Сюлюкина Настя 

42. Тарасенко Андрей 

43. Фадеева Диана 

44. Шеянова Маша 

45. Щеглов Ян 

46. Юмашев Максим 

47. Яковлев Вова 
 

2 курс 

«Юридическая профессия в современном мире».  

1. Долгинина Саша 

2. Ельцов Кирилл 



3. Иванов дима 

4. Козеев Ярослав 

5. Константинова Катя 

6. Косырев Егор 

7. Мамбетов Булат 

8. Морозов Илья 

9. Османкина Даша 

10. Панкратов Вадим 

11. Путилин Саша 

12. Рыжков Роман 

13. Сторожилов Артем 

14. Сударикова Ульяна 

15. Юмашев Максим 

 

«Химическая лаборатория» 

1. Асильева Полина 

2. Бусуек Яна 

3. Говорухина Катя 

4. Захарова Лера 

5. Кириллов Данил 

6. Мусаева Дилноза 

7. Овчинникова Вика 

8. Ромашов Миша 

9. Сашнина Настя 

10. Скобал Вова 

11. Сюлюкина Настя 

12. Тарасенко Андрей 

13. Фадеева Диана 

14. Яковлев Вова 

 «Выбор профиля обучения» 

1. Давыдова Таня 

2. Елистратова Настя 

3. Иванов Влад 

4. Ким Лера 

5. Кривов Леонид 

6. Логвиненко Ольга 

7. Макарова Вика 

8. Маликова Наташа 

9. Марченко Наташа 

10. Назаров Вася 

11. Петрухина Арина 

12. Разливанов Влад 

13. Сорокин Алеша 

14. Струева Ксения 

15. Шеянова Маша 

16. Щеглов Ян 

 

3 курс 

«Выбор профиля обучения» 



1. Бусуек Яна 

2. Васильева Полина 

3. Долгинина Саша 

4. Кириллов Данил 

5. Константинова Катя 

6. Косырев Егор 

7. Морозов Илья 

8. Овчинникова Вика 

9. Османкина Даша 

10. Рыжков Рома 

11. Сударикова Ульяна 

12. Сюлюкина Настя 

13. Тарасенко Андрей 

14. Фадеева Диана 

15. Юмашев Максим 

16. Яковлев Вова 

 «Управление офисом» 

1. Давыдова Таня 

2. Елистратова Настя 

3. Ельцов Кирилл 

4. Еянова Маша 

5. Захарова Лера 

6. Иванов Дима 

7. Иванов лад 

8. Ким Лера 

9. Козеев Ярослав 

10. Кривов Леня 

11. Мамбетов Булат 

12. Мусаева Дилноза 

13. Панкратов Вадим 

14. Разливанов Влад 

15. Сторожилов Артем 

16. Струева Ксения 

 «Компьютерная графика и дизайн» 

1. Щеглов Ян 

2. Петрухина Арина 

3. Макарова Вика 

4. Назаров Вася 

5. Маликова Наташа 

6. Логвиненко Ольга 

7. Сорокин Алеша 

8. Иванов Влад 

9. Путилин Саша 

10. Скобал Вова 

11. Ромашов Миша 

12. Говорухина Катя 

13. Сашнина Настя 

7. Утвердить время проведения предпрофильных курсов: пятница 7 урок. 

1 курс – с  1 сентября  по 3 ноября 2016 года  



 


